Van:

Verzonden: vrijdag 1 november 2024 14:58

Aan:

cc:

Onderwerp: RE: Reactie op e-mail van 28 oktober jl.
Hoi

Deze aanvullende informatie bevestigt in ieder geval door wie het kennismakingsprogramma voor basisscholieren
wordt uitgevoerd. Ik constateer daarnaast dat men toch geen gewijzigde begroting zal aanleveren en dat het actuele
begrotingstekort risico-technisch wordt opgevangen door een persoonlijke garantie van de voorzitter; kun je

vragen hoe hij aankijkt tegen deze ‘garantieconstructie’ in relatie tot de subsidieverordening?

Daarnaast geeft men nu op voorhand aan dat een accountant geen toegevoegde waarde zal hebben bij de financiéle
onderbouwing of van de provinciale subsidie 20% aan de breedtesport wordt besteed; wellicht dit ook alvast
voorleggen aan in hoeverre het JIM dan definitief niet aan de Nadere subsidieregels voldoet op dit
punt. De voorzitter verwijst hierbij naar de oorspronkelijke onderbouwing (waarin nog het kennismakingsprogramma
voor basisscholieren), maar m.i. is die onderbouwing niet meer actueel gezien het feit dat dit
kennismakingsprogramma niet meer onder de verantwoordelijkheid van het JIM valt.
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Abonneer je ook op onze nieuwsbrief

Van: @prvlimburg.nl>
Verzonden: vrijdag 1 november 2024 12:27
Aan: @prvlimburg.nl>; @prvlimburg.nl>

Onderwerp: RE: Reactie op e-mail van 28 oktober jl.

Hoi

Ik heb de brief even doorgenomen. Geen bijzonderheden, in mijn optiek. Echter, dit geen aangepaste aanvraag. In
feite verzoekt JIM dus nog altijd om € 100.000,00. Dat betekent dat ze nog altijd € 20.000,00 aan breedtesport
moeten uitgeven. Helemaal zonder het stuk dat het sporttakplatform voor zijn rekening neemt, vraag ik mij af of JIM
aan die € 20.000,00 komt. Ik ben benieuwd hoe jij daar in staat. We spreken mekaar volgende week! Fijn weekend
alvast.

Met vriendelijke groet,

Subsidieverlener



06 —

www.limburg.nl

. . !‘F
provincie o
Limburg =’

U

Van: @prvlimburg.nl>
Verzonden: vrijdag 1 november 2024 11:29
Aan: @prvlimburg.nl>; @prvlimburg.nl>

Onderwerp: FW: Reactie op e-mail van 28 oktober jl.

Hoi

Ik zie dat deze aanvullende info niet naar jullie is gestuurd. Checken jullie deze ook al en zullen we aanvang komende
week meteen hier het advies en de stukken voor besluitvorming met voorrang voor maken?

Met vriendelijke groet,

+316
www.limburg.nl

provincie

Limburg

Abonneer je ook op onze nieuwsbrief

Van:

Verzonden: donderdag 31 oktober 2024 17:01

Aan: @prvlimburg.nl>; _postbus <postbus@prvlimburg.nl>

CC: Ward Vleugels < @wingsoffice.nl>; Frank Kemperman

< @jumpingindoormaastricht.com>; Rino Soeters < @lbghotels.com>

Onderwerp: Reactie op e-mail van 28 oktober jl.

Geachte

Met bijgaande brief doen wij u het antwoord op uw e-mail van 28 oktober jl. toekomen.
Deze brief zal vandaag ook per post aan u worden verzonden.

Wij vertrouwen erop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet namens Ward Vleugels, voorzitter st. JIM

Met vriendelijke groet



